não executados no ano de 2022 e, a partir do mês de abril, precisou também fazer uso 
de recursos contingenciados para pagamento de provisões trabalhistas, assim como de 
recursos do patrimônio financeiro da FeSaúde. O primeiro repasse ocorreu no dia 15 
de maio, no valor de R$ 45.923.650,82 (quarenta e cinco milhões e novecentos e vinte 
e três mil e seiscentos e cinquenta reais e oitenta e dois centavos), totalizando o valor 
programado para o primeiro quadrimestre do ano de 2023.

GESTÃO FINANCEIRA

RELATÓRIO FINANCEIRO

CRONOGR